
 
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 

pořádá výlet vlakem pro širokou veřejnost 
na turistickou akci 

SSaasskkýý  ddeenn  ttuurriissttiikkyy  

vv  PPllaauueenn  ((SSaasskkoo))  

vv  ssoobboottuu  2211..  55..  22002222  

                     Historické centrum města Plavno (Plauen)                              rozhledna Bärensteinturm v městském parku nedaleko startu          

                           
 

Vlakové spojení na start akce: 
Sokolov   6:33  Os 17006/20806  
Plauen ob Bahnhof  8:40 
 
Spojení zpět:  
13:19, 14:33*, 15:19, 16:33*,17:19, 18:33* 
* spojení s přestupem v Chebu, ostatní jsou přímé spoje přes Kraslice. Cestovní doba 
je přes Cheb o 30 minut delší. 
 
Jízdenka: Celodenní přeshraniční jízdenka EgroNet. Pro jednu osobu stojí 200 Kč, 
každá další osoba 100 Kč. Na jednu jízdenku může jet max. 5 dospělých cestujících 
(při pěti cestujících stojí jízdné 120 Kč/osoba). Děti do 15 let a přeprava kola s touto 
jízdenkou zdarma. 
 
Poznámka: 
Pořadatelé doporučují přihlášku na akci předem (nejlépe do 15. 5. 2022) na webových 
stránkách akce. Na výběr několik pěších a cyklotras. Též tras vedených průvodcem po 
městských památkách a zajímavostech. Většina tras bez poplatku. V případě potřeby 
pomoci s přihlášením (výběrem trasy) je možné použít kontakt uvedený níže. 
 
Doporučujeme cestovní připojištění do zahraničí. Nezapomeňte na osobní doklady. 
 
Webová stránka akce: 
https://www.saechsischer-wandertag.de/startseite.html 
 
Bližší informace: Josef Ticha, tel.: 777 830 672, mail:pepa.ticha@centrum.cz 

https://www.saechsischer-wandertag.de/startseite.html

